定期存款 1,125,481,000  1,123,202,803  1,077,879,157  

可轉讓定期存單 14,926,055     14,354,527     14,859,704     

儲蓄存款 1,762,385,847  1,661,855,592  1,631,059,889  

應解匯款及其他 2,251,161      2,611,157      3,070,982      

合計 3,844,696,663$ 3,715,726,202$ 3,647,071,976$ 

一百零七年第一期

發行日期 107年5月28日

發行總額 50億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：2.57%
還本付息 每年單利付息一次，屆滿5年2個月後，經主管機關同意者可提前贖回

發行期限 無到期日

一百零七年第二期

發行日期 107年9月25日

發行總額 70億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：2.36%

還本付息 每年單利付息一次，屆滿5年1個月後，經主管機關同意者可提前贖回

發行期限 無到期日

一百零九年第二期

發行日期 109年12月28日

發行總額 100億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.25%

還本付息 每年單利付息一次，屆滿5年7個月後，經主管機關同意者可提前贖回

發行期限 無到期日

一百一拾年第一期

發行日期 110年12月8日

發行總額 10億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：0.52%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 5年

一百一拾年第二期

發行日期 110年12月22日

發行總額 100億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.40%

還本付息 每年單利付息一次，屆滿5年7個月後，經主管機關同意者可提前贖回

發行期限 無到期日

一百一拾一年第一期

發行日期 111年3月22日

發行總額 50億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.05%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 10年

一百一拾一年第二期

發行日期 111年3月25日

發行總額 50億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.70%

還本付息 每年單利付息一次，屆滿5年4個月後，經主管機關同意者可提前贖回

發行期限 無到期日

一百一拾一年第四期

發行日期 111年8月22日

發行總額 美元19.7百萬元(次級市場買回75萬美元)

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率與組合式利率(區間計息型)之組合

還本付息 每季單利付息一次，除依發行人贖回權贖回外，到期一次依面額還本

發行期限 5年

一百一拾一年第五期

發行日期 111年9月19日

發行總額 15億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.50%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 5年

一百一拾二年第一期

發行日期 112年3月21日

發行總額 15億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.35%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 5年

一百一拾二年第三期

發行日期 112年12月22日

發行總額 美元20.3百萬元(次級市場買回15萬美元)

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率與組合式利率(區間計息型)之組合

還本付息 每季單利付息一次，除依發行人贖回權贖回外，到期一次依面額還本

發行期限 5年

一百一拾三年第一期

發行日期 113年2月5日

發行總額 15億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.45%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 3年

一百一拾三年第二期

發行日期 113年9月26日

發行總額 68億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：2.08%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 10年

一百一拾四年第一期

發行日期 114年3月27日

發行總額 15億元

發行價格 按面額發行

票面利率 固定利率：1.80%

還本付息 每年單利付息一次，到期一次依面額還本

發行期限 5年

截至民國 114 年 9 月 30 日、113 年 12 月 31 日及 113 年 9 月 30 日止，上

述已發行之金融債券未償餘額分別為 569.94 億元、625.07 億元及 624.46

億元，其中分別有面額 11.94 億元、18.57 億元及 17.96 億元之一般順位

金融債券為指定透過損益按公允價值衡量金融負債。